ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЖЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 31.08.10 г.

        № 83- II
«Об утверждении плана мероприятий

по  введению ФГОС  НОО в
общеобразовательных учреждениях
Бежецкого района на 2010-2011 уч.г. »

На основании приказа Министерства образовании и науки РФ от 06.10.2009г. №373 «Об утверждении и введении в действие федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования», решения коллегии департамента образования Тверской области от 18.08.2010г. № 7 «О введении ФГОС НОО в образовательных учреждениях Тверской области» и в целях подготовки к введению в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в образовательных учреждениях Бежецкого района,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий по  введению ФГОС  НОО в

общеобразовательных учреждениях Бежецкого района на 2010-2011 уч.г. (Приложение 1 к настоящему приказу).
2. Муниципальному координатору введения ФГОС  НОО Рожковой Е.А.

разместить план мероприятий на сайте отдела образования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая отделом образования

       В.В. Воронина